



L.dz. 290/2014/PSST

Iwonicz-Zdrój, 2014-10-20

### **Firma Docent Catering Mariusz Biernacki i Marek Bytowski Kraków**

Informacja dot. realizacji zadania: wyżywienie dla uczestników 8. Mistrzostw Europy dla Osób po Transplantacji i Dializowanych, w dniach od 16 do 23 sierpnia 2014 r. w Krakowie.

Potwierdzamy, że firma Docent Catering spółka cywilna Mariusz Biernacki i Marek Bytowski była wyłącznym operatorem cateringowym obsługującym 8 Mistrzostwa Europy Osób po Transplantacji i Osób Dializowanych w dniach **13- 24 VIII 2014** (*faktyczny czas pracy*). Zadaniem firmy było codzienne wyżywienie 500 uczestników Mistrzostw i obsługi. Firma serwowała 3 posiłki dziennie w formie śniadań, pakietów suchych prowiantów (zamiennie z lunch'ami) oraz obiadokolacji.

Obsługa zorganizowana była w formie szwedzkich stołów z serwisem kelnerskim. W pierwszym dniu Mistrzostw Firma Docent Catering zorganizowała uroczysty bankiet powitalny, gdzie oprócz ciepłych potraw i zakąsek, serwowano również alkohole (wino i piwo). Zaproszonymi gośćmi byli m.in. najważniejsi członkowie Europejskiej Federacji Sportu dla Osób po Transplantacji i Dializowanych. Artyści i inni zaproszeni goście.

Zlecenie obejmowało również instalacje specjalnie wybudowanej bankietowej hali namiotowej o powierzchni 1000 metrów kwadratowych. Dodatkowo Firma Docent Catering zadbała w specjalny wystrój wnętrza hali, z dekoracjami w stylu staropolskim (drewniany wóz konny, snopy siana itp.) Całość wyglądała bardzo atrakcyjnie w ocenie międzynarodowych ekip z 22 krajów.

Dodatkową trudnością realizacji zamówienia była szczególna ostrożność przy przygotowywaniu posiłków, ponieważ zawodnicy po przeszczepieniu mają obniżoną odporność organizmu o 50 % poprzez zażywanie leki immunosupresyjne. Dodać też należy, że Firma Docent Catering codziennie przygotowywała dania dla osób będących na specjalistycznych dietach (bezglutenową, bez laktozy itp.)

Firma Docent Catering zainstalowała także specjalny system kontroli wejść, oparty na czytnikach kart magnetycznych, w które wyposażono wszystkich uczestników Mistrzostw. Dzięki systemowi sprawdzanie uprawnień do posiłków przebiegało niezawodnie i szybko.

Firma Docent Catering wywiązała się ze swojego zadania bardzo dobrze. Posiłki były bardzo smaczne, estetycznie podane i zawsze na czas. Ilość pracowników obsługujących była całkowicie wystarczająca i co ważne z umiejętnością posługiwania się językiem angielskim. Należy podkreślić, że równocześnie z obsługą w hali namiotowej firma obsługiwała w budynku obok grupę wolontariuszy i sędziów sportowych.

Polecamy Firmę Docent Catering Panów Mariusza Biernackiego i Marka Bytowskiego jako godną zaufania, elastyczną w działaniu i potrafiącą sprostać wielu niestandardowym oczekiwaniom.

**Prezes Zarządu PSST**

  
mgr Krystyna Murdzek